
令和６年１２月１６日

保護者の皆様へ

蟹江町立須西小学校長

浅井 美紀

令和６年度「須西っ子発表会」のご案内

短日の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育のために

格別のご支援をいただき、深く感謝しております。

さて、このたび生活科や総合的な学習の時間に学んだことを発表する「須西っ子発表会」を実施さ

せていただきます。ご理解とご協力をお願いいたします。

ご多用中とは存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年１月２４日（金）

２ 時間と場所

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

２限 9:45～10:30 １組 1・2 組 １組 １組 １組 １組

※ 5・6年は 須西っ子 音楽室 教室 学習室 図工室 教室

9:45～ 10:45 ルーム

３限 10:50～11:35 ２組 1・2 組 ２組 ２組 ２組 ２組

※ 5・6年は 須西っ子 音楽室 教室 学習室 図工室 教室

10:50～ 11:35 ルーム

３ 参観の方法について

・ 会場の広さに限りがあるため、一家庭につき２名まででお願いします。

・ 換気のため、教室の窓は常時開けてあります。防寒対策をお願いします。

・ ２年生は、学年で前後半に分けて発表します。お子さんの発表時間を必ず確認してください。

４ その他

・ 駐車場はありません。徒歩または自転車でお出かけください。

・ 写真及びビデオ撮影は、参観場所から行ってください。また、ご自分のお子様の撮影だけとし

撮影された写真や動画は、ご家庭での鑑賞のみとしていただくようお願いします。

・ 上履きは、各自ご持参ください。

・ 当日は発熱・風邪等、体調のすぐれない方は参観をお控えください。

【連絡先 須西小学校 教頭 前川有理 ＴＥＬ ０５６７－９５－２２０１】


